ПРОТОКОЛ  № 7

                заседания коллегии администрации Мордовского района

25.07.2022                                р.п. Мордово                                        10.00

 Председатель коллегии: С.В. Манн – глава  района

 Секретарь коллегии: Т.А. Пелекшина – управляющий делами

                                                                    администрации района

Присутствовали члены коллегии:  С.В. Ковешников, О.А. Саталкин, Т.А. Пелекшина, И.Ю.Жарикова, С.А. Полунин, Е.А. Сотникова.

Приглашенные:   Главы сельпоссоветов (по списку),

                             Шевченко Виктор Андреевич -директор МБОУ

                             «Оборонинская сош»,

                             Макаров Александр Петрович- директор МБОУ

                             «Новопокровская сош»,

                             Плужникова Татьяна Николаевна-  начальник

                             отдела образования  администрации района.

                                                  Повестка дня:

I. Подведение итогов организации летнего отдыха детей и подростков в каникулярное время

                Докладывает:  Плужникова Татьяна Николаевна-  начальника

                                          отдела образования  администрации района

I. СЛУШАЛИ:   Плужникову Татьяну Николаевну-  начальника

                            отдела образования  администрации района

                            (текст выступления прилагается)

РЕШИЛИ:

1. Информацию  начальника отдела образования  администрации района

Т.Н. Плужниковой «Подведение итогов организации летнего отдыха детей и подростков в каникулярное время» принять к сведению.

2.Рекомендовать руководителям образовательных учреждений района продолжать планомерную и системную работу по обеспечению качественной организации отдыха, творческого досуга, занятости детей и подростков, развивать перспективы инновационных форм работы с детьми, совершенствовать подготовку кадрового состава.

Председатель коллегии                                                            С.В. Манн

Секретарь                                                                                  Т.А. Пелекшина